COMUNE DI SUCCIVO

a6, B 81
Ty,
(]

Fa
(PROVINCIA DI CASERTA)

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL RES PONSABILE DEL SETTORE 03 TECNICO

. * = Ve
Rep. Part.. Settore Tecnico n° 25‘ del 31/03/2015  Rep. Gen. delle determinazioni i liquidazione n° -b—}i;ie! ‘;_@f)
Prot. UT.C.n° B3 % 5 del 31/03/2015
OGGETTO: Liquidazione fatture Enel Energia S.P.A- Pubblica Tlluminazione -Névembre 2014

. RESPONSABILE
VISTI:

o gliartt.107 ¢ 109 del D.lgs 267 del 18 agosto 2000,1 quali, rispettivamentc, attribuiscono ai
dirigenti poteri gestionali nell’ambito degli Enti Locali e dispongono che “nei comuni privi di
personale di qualifica dirigenziale le funzioni di cui allart. 107,possono essere attribuite, a
seguito di provvedimento motivato del Sindaco, ai responsabili degli uffici o dei servizi”,

e il Decreto n® 01 del 05/01/2015 con il quale il Sindaco ha attribuito al softoscritto 1incarico di
responsabile del Settore Tecnico; '

o la fattura dell’Enel Energia S.p.A. n° 2553518547 del 07/12/2014 di € 1.227,88 iva compresa,
per fornitura Energia elettrica pubblica illuminazione, sito di fornitura via XXIV Maggio sne,
periodo Novembre 2014, codice cliente, n® 878036159-cod. POL: ITO01E80344434,

o la fattura dell’Enel Energia S.p.A. n° 2555213498 del 09/12/2014 di € 1.595,28 iva compresa
per fornitura energia elettrica pubblica illuminazione ,sito di fornitura via Clanio sne,Novembre
2014, codice cliente 878036141-cod. POD: IT001E83655447,

s Accertata fa regolaritd della fatture; _

e Vista la nota dell’Enel Energia S.p.A. jprotocollo generale n° 2024 del 19/03/201 5,ad oggetto:”
Preavviso di sospensione e di risoluzione del contratto di fornitura di energia elettrica. Diffida

A ad adempiere”;
s Visto lo Statuto Comunale;
e Visto il Regolamento di Contabilita Comunale
DISPONE

1. Di liquidare alPENEL Bnergia S.p.A. la somma di € 2823,16 lva compresa ,per fornitura
energia elettrica pubblica illuminazione varie strade cittadine, mese djft .mbre 2014 , con
imputazione della spesa ali-ntervento ld[f 6@03}1 ~ del bila \ oW RE 3 "’) \-\‘\

QQ;S Gt fesnondabile del servizio Finanziagg Aglh

qﬁlic'o Tecnigo nel
i ,»Lavgé?%%%%ﬁo% :
IL RESPONSABILEDEL SETTOR! pEVORARING
Effettuati i controlli & f’éﬁ }};rmi.ai ginfstrativi, contabile efiscali degli atti pe
Accertato che la spesa li idata riefitra nei limiti degli impegni assunti
- AUTORIZZA

I’emissione del mapdatp di pagamento a favore del creditore sopra identificato, sull’intervento
indicato : -
sucervo, ALl [ 075 L RESPONSABIIA

7 ) . 1' B

/ / It responsabile de g\%{&fﬁ Ami
I I(Sar AVG

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRET RS Vatgfs D'Angelo)
[] sottoscritto, responsabile del Settore Amministrativo-Contabile, git

2. Trasmettere i1 presg
conseguenziali. '
Succivo, 31/03/20

determinazione & stata pubblicata in copia conforme all’originale, 41’ Mbo Pretorio Comunale
in data con n® del relativo registro delle pubblicazioni per
rimanervi quindici giorni consecutivi

Succivo,

- 1l responsabile del Settore Amministrativo-Contabile




